
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
_________________ L I V R O  D E  P O R T A R I A S __________________

PORTARIA ÍN°. 19,064/2016.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 
atribuições que lhe sào conferidas por lei,

RESOLVE:

Artigo E". ALTERAR a partir de 17/03/2016 a Portaria n.° 
18.819/2015 que designou WELLEN COSTA DIAS para responder pelo Cargo Vago 

de ORIENTADOR PEDAGÓGICO na EM ‘̂Prof.3 Adelina Alves Fem n'” para 

constar que a servidora passou a desempenhar temporariamente o mesmo Cargo Vago de 
ORIENTADOR PEDAGÓGICO, junto a CMEÍ “Irmã Irene” enquanto se aguarda 
provimento do referido Cai‘go por Concurso.

Artigo 2.°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação, 
retroagindo seus efeitos a data supra indicada.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de lena, 05 de abril de 2016

FABIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1


